
Forretningsanalytiker med fokus på Automatisering

Er du en skarp forretningsanalytiker med erfaring i at kortlægge arbejdsgange og skabe effektive
løsninger gennem automatisering? Brænder du for at udarbejde processer og beskrivelser, der kan
bane vejen for RPA (Robotic Process Automation)? Og har du måske erfaring fra klinisk praksis?
Så har vi en spændende mulighed for dig i "team for Automatisering og Data".
Stillingen er forankret i fagområdet Sundheds-IT og Digitalisering hvor du bliver en central spiller i
arbejdet med at optimere og automatisere arbejdsgange, der understøtter både kliniske og
administrative processer. Din opgave bliver at identificere og kortlægge eksisterende processer og
derefter udarbejde detaljerede beskrivelser, som kan bruges som grundlag for automatiseringer. Du
vil arbejde tæt sammen med både it-specialister, fagpersoner fra klinikken og ledelsen for at sikre,
at løsningerne bliver praktisk anvendelige og skaber værdi i den kliniske hverdag.
Vi søger dig, der har:

En relevant uddannelse og/eller erfaring fra en lignende rolle, gerne i en klinisk eller

sundhedsorienteret sammenhæng

●

Erfaring med at kortlægge arbejdsgange og udarbejde processbeskrivelser●

Kendskab til RPA og automatiseringsværktøjer (erfaring er en fordel, men ikke et krav)●

Erfaring med at identificere mulige automatiseringsløsninger på opgaver, herunder RPA-

løsninger, elektroniske blanketter, BI-rapporter eller forenkling af arbejdsgange

●

En analytisk tilgang til problemløsning og evnen til at omsætte komplekse processer til

konkrete automatiseringer

●

Interesse for digitalisering og optimering af arbejdsprocesser●

Erfaring fra klinisk praksis/sundhedsområdet er en fordel, men ikke et krav●

En god forståelse for samarbejde på tværs af faggrupper og evnen til at kommunikere klart og

effektivt

●

Evnen til at drive forandringsprocesser, da automatisering og AI ofte kræver en kulturel og

organisatorisk transformation, hvor det er nødvendigt at flytte mennesker og processer

●

Vi tilbyder:

En spændende og varieret rolle med stor indflydelse på fremtidens automatiseringsprojekter i

sundhedssektoren

●

Tæt samarbejde med dygtige kolleger fra både it og klinik●

Muligheder for både faglig og personlig udvikling i et stærkt team med fokus på digital

transformation

●

Fleksible arbejdstider og mulighed for hjemmearbejde, når opgaverne tillader det●

Et uformelt og engageret arbejdsmiljø med humor og høj faglighed●

Er du klar til at tage udfordringen op og være med til at forme fremtidens automatiserede
arbejdsprocesser i sundhedsvæsenet? Så send din ansøgning til os – vi ser frem til at høre fra dig!
Ansættelsesvilkår
Arbejdsstedet er enten på Aarhus Universitetshospital, Palle Juul-Jensens Boulevard 175, 8200,
Aarhus N., eller Tingvej 15 i Viborg med opstart 15. august eller 1. september. 
1. januar 2026 skal Psykiatrien i Region Midtjylland integreres med somatikken. Af
høringsmaterialet fremgår det, at forretningsanalytikerstillingen forventes at blive organisatorisk
forankret på Regionshospitalet Gødstrup med satellitkontor i Aarhus. Den endelige organisering
fastlægges først på et senere tidspunkt, herunder afklaring af forankring af stillingen.
Løn og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst.
Send din ansøgning senest den 18. juni 2025. Samtaler forventes afholdt i d. 26. juni.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Sundheds-IT og Digitaliseringschef
Morten Juul på telefon 3068 1758 eller teamleder for Automatisering og Data Mads Sinding
Jørgensen på telefon 2138 7552.
Om Psykiatrien i Region Midtjylland: 
Psykiatrien i Region Midtjylland er fordelt på otte psykiatriske afdelinger for voksne, børn og unge.
Hospitalets cirka 3300 ansatte behandler årligt over 30.000 borgere og modtager mere end
300.000 ambulante besøg. Psykiatristaben, der er psykiatriens administration, ligger på tre
matrikler i henholdsvis Viborg, Skejby og Gødstrup, og består af seks fagområder: Kvalitet og
Ledelsessekretariat, HR, Økonomi, Planlægning, Kommunikation og Læring samt Sundheds-IT og
Digitalisering. 
Som medarbejder i Psykiatrien i Region Midtjylland har du mulighed for løbende at udvikle dig
fagligt. Psykiatriakademiet er vejen ind i Psykiatriens uddannelsesunivers. Her finder du konkrete



forslag til faglig udvikling, som er målrettet netop dine behov og ønsker. Læs mere om vores
mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se hjemmesiden

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden
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